
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
«КРЫМСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО- СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ 
г. Крьшск

«20» декабря 2022 г. № 199

«Об участии в краевом конкурсе работ декоративно -  прикладного и технического 
творчества, посвященного Новому 2022 году, среди обучающихся профессиональных 

образовательных организаций Краснодарского края.

На основании письма ГБУДО «Дом культуры учащейся молодежи Краснодарского 

края» от 17.12.2022 г. № 111 «Об оказании содействия!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие 20.12.2021 г. в краевом конкурсе работ декоративно -  
прикладного и технического творчества, среди обучающихся профессиональных 
образовательных организаций Краснодарского края проходить по адресу: г. 
Краснодар ул. Пашковская 146;

2. 20.12.2022 г. направить следующих обучающихся для участия в мероприятии:

Название
команды

Список (команды) 
Ф.И.О

Ф.И.О ответственного лица

7-20-1 «
Чоко-
пайки»

Додий Ольга Епихина Ирина Михайловна
Болокан Аурика

3. Ответственным за безопасность участников во время следования в пути и 

нахождения на мероприятии возложить на преподавателя Епихину Ирину 

Михайловну;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Адамова П.А.

Директор 
Исполнитель: П.А. Адам

Н.В. Плотник



ГОС УДАРС ТВЕННОЕ Б Ю Д Ж Е Т Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАН 
ДОМ К У Л Ь Т У Р Ы  УЧАЩЕЙСЯ М ОЛ ОДЁЖ И КРАОНОДАРСКОГО КРАЯ

ЛОМКУЛЬТУРЫ
УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЕЖИ

г.Краснодар, ул. Пашковская, 146

www.dkymkk.ru

ДИПЛОМ
НАГРАЖДАЕТСЯ

ЛАУРЕАТ
краевого конкурса работ декоративно-прикладного и технического 

творчества, посвященного Новому 2022 году, 
среди обучающихся профессиональных образовательных организаций

Краснодарского края

коллектив «Чоко-пайки»
(руководитель Епихина Ирина Михайловна)

обучающиеся государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Краснодарского края 

«Крымский индустриально-строительный техникум

Директор государственного бюджетного 
учреждения дополнительного образование 
Дом культуры учащейся молодежи 
Краснодарского края

г. Краснодар 
2021 год

аевская

http://www.dkymkk.ru

